COMISSÃO DE RELAÇÕES EXTERIORES E DEFESA NACIONAL

Requerimento Nº            de 2006.
(Do Sr. Fernando Gabeira )

Solicita  apoio  ao  requerimento  nº
00592/2006  do  Senador  Eduardo  Suplicy,
apresentado na Comissão de Relações Exte-
riores do Senado Federal.

   Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeremos à Vossa Excelência, apoio ao

requerimento nº 00592/2006 do Senador Eduardo Suplicy, apresentado na Co-

missão Relações Exteriores do Senado Federal.

Sala da Comissão, em                   maio de 2006.

Deputado FERNANDO GABEIRA
*
5
B
0
2
2
7
6
4
4
1
*

  5
B

02
27

64
41

	Deputado FERNANDO GABEIRA